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RESTRICCION DE VELOCIDAD / SPEED RESTRICTION

MAX KIAS LIMITE HORIZONTAL
HORIZONTAL LIMIT

LIMITE VERTICAL
VERTICAL LIMIT

INFERIOR
LOWER

SUPERIORUPPER
250 30 NM VOR/DME/CUU GND 14500 AMSL
200 10 NM VOR/DME/CUU ELEV AD 7500 AMSL

ALTITUDES MOSTRADAS EN
AEROVIAS, SOLO PARA DESCENDER

HACIA EL VOR/DME/CUU /
ALTITUDES SHOWN ON ATS ROUTES

ONLY TO BE USED TO DESCEND TO THE
 VOR/DME/CUU

LOS FIJOS DE SALIDA NO DEBEN
SER UTILIZADOS PARA LLEGADAS. 

SID FIXES SHOULD NOT BE 
USED FOR ARRIVALS.

ALTITUDES, ELEVACIONES, ALTURAS EN FT,
DISTANCIAS EN NM / ALTITUDES, ELEVATIONS,
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MARCACIONES, DERROTAS Y RADIALES
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